

GR Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Roskildevej 39, 3. sal, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 67 43 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Egon Ramskov Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

GR Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 27 67 43 99

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Christian Grube
Egon Ramskov Laursen

Revision

Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Galoche Alle 6
4600 Køge

Dattervirksomheder

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Frederiksberg
Komplementarselskabet af 16.11.2017 ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive revisionsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.325.896 kr. mod 29.742 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 157.271 kr. mod 14.344 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.325.896	29.742
1 Personaleomkostninger	-1.173.203	-13.335
Driftsresultat	152.693	16.407
Andre finansielle indtægter	152.774	135.140
2 Øvrige finansielle omkostninger	-103.630	-115.635
Resultat før skat	201.837	35.912
Skat af årets resultat	-44.566	-21.568
Årets resultat	157.271	14.344
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	156.000	50.000
Overføres til overført resultat	1.271	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.656
Disponeret i alt	157.271	14.344

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	375.375	375.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	375.375	375.375
Anlægsaktiver i alt	375.375	375.375
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.703.448	3.283.725
Udsudte skatteaktiver	24.336	32.448
Andre tilgodehavender	214.611	212.212
Periodeafgrænsningsposter	0	50.000
Tilgodehavender i alt	3.942.395	3.578.385
Likvide beholdninger	20.253	10.279
Omsætningsaktiver i alt	3.962.648	3.588.664
Aktiver i alt	4.338.023	3.964.039

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	975.000	975.000
Overført resultat	2.602	1.331
Foreslået udbytte for regnskabsåret	156.000	50.000
Egenkapital i alt	1.133.602	1.026.331
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.701.128	2.811.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	13.585
Gæld til kapitalinteressere	0	93.750
Selskabsskat	48.994	12.540
Anden gæld	454.299	6.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.204.421	2.937.708
Gældsforpligtelser i alt	3.204.421	2.937.708
Passiver i alt	4.338.023	3.964.039

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	975.000	36.987	0	1.011.987
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-35.656</u>	<u>50.000</u>	<u>14.344</u>
Egenkapital 1. januar 2021	975.000	1.331	50.000	1.026.331
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.271</u>	<u>156.000</u>	<u>157.271</u>
	<u>975.000</u>	<u>2.602</u>	<u>156.000</u>	<u>1.133.602</u>

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.207.055	10.450
Pensioner	780	2.885
Andre omkostninger til social sikring	-34.632	0
	1.173.203	13.335
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	103.630	115.635
	103.630	115.635
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	375.375	519.750
Afgang i årets løb	0	-144.375
Kostpris 31. december 2021	375.375	375.375
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	375.375	375.375

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos GR Statsautoriseret Revisionsan- partsselskab
One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Frederiksberg	65,00 %	525.000	0	341.250
Komplementarselskabet af 16.11.2017 ApS, Frederiksberg	65,00 %	51.905	1.242	34.125
		576.905	1.242	375.375

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut som pr. 31. december 2021 er opgjort 2.701 t.kr., er der givet følgende sikkerhedsstillelser:

- Løspørepantebrev på 3.125 t.kr. med pant i lejerettigheder, goodwill, driftsinventar og driftsmateriel i de i virksomhedens lejede lokaler beliggende Roskildevej 39, 3. sal, 2000 Frederiksberg.
- Skadeløsbrev vedrørende fordringspant på 3.125 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt vedrørende en bil med en årlig leasingydelse på 24 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 19 måneder og en samlet restleasingydelse på 33 t.kr. Selskabet er forpligtet til at anvise en køber for den leasede bil ved leasingaftalens ophør til en aftalt pris på 70 t.kr. ekskl. moms og registreringsafgift.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt omkring leje af lejemålet Roskildevej 39, 3. sal, 2000 Frederiksberg. Lejekontrakten er uopsigelig til 1. september 2023. Den årlige lejeudgift vedrørende lejemålet udgør 630 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Egon Ramskov Laursen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-06-27 13:06:22 UTC

NEM ID 

Hans Christian Grube

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-06-27 13:11:12 UTC

NEM ID 

Lars Ankersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:75098750

IP: 80.63.xxx.xxx

2022-06-27 13:17:54 UTC

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-06-27 13:20:58 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y4D6N-Y27VJ-6OWJM-DKM4D-IGX45-CLZL5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>